Присутствовали:

Трухин Александр Николаевич Директор филиала федерального бюджетного

учреждения "Агентство автомобильного транспорта"

по Калининградской области в Северо-Западном

федеральном округе /г. Калининград/

Ивахненко Валерий Владимирович Заместитель начальника Калининградского ОКМАП

Северо-Западного МУГАДН /г. Калининград/

Секретарь аттестационной комиссии:

ПРОТОКОЛ № 24

заседания Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право получения

свидетельства профессиональной компетентности международного автомобильного перевозчика

по Калининградской, Ленинградской областям, городу федерального значения Санкт-Петербург

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя Аттестационной комиссии

__________________________ И.В. Обыночный

г. Калининград 03 июля 2020 г.

Учебная организация, осуществляющая дополнительное обучение в области профессиональной компетентности

международных автомобильных перевозчиков:

Открытое акционерное общество "Научно-исследовательский институт автомобильного транспорта"

(г. Калининград)

Обыночный Игорь Владимирович Заместитель начальника Северо-Западного

Межрегионального управления государственного

автодорожного надзора

Заместитель председателя аттестационной комиссии:

Смирнова Юлия Владимировна Заместитель начальника отдела разрешительной и

лицензионной деятельности Северо-Западного

МУГАДН /г. Калининград/

Члены аттестационной комиссии:

№

п/п

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

1 3

1 сдал

2 сдал

3 сдал

4 сдал

5 сдал

6 сдал

7 сдал

8 сдал

9 не сдал

10 не сдал

Члены экзаменационной комиссии:                         Ю.В. Смирнова

                       А.Н. Трухин

Секретарь комиссии:                         В.В.Ивахненко

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

ФИО (полностью)

2

I. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетентности

водителя, осуществляющего перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении.

Бондарев Александр Никоалевич

Паранюк Василий Иванович

Дементьев Александр Сергеевич

Шимкус Вадим Викторович

Решили:

I. Кандидаты (8 человек), успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают теоретическими знаниями,

необходимыми для работы в качестве водителя, осуществляющего перевозку пассажиров и грузов в

международном сообщении.

Миллер Даниил Альбертович

Свирскис Олег Антанович

Айсабаев Андрей Олегович

Мамошин Андрей Витальевич

Куценко Валерий Павлович

Федотов Вячеслав Алексеевич